財團
法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

受文者：中區輔導小組成員

發文日期：中華民國 114 年 4 月 9 日

發文字號：真中區牧字第 114-053 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：會議紀錄

奉主耶穌聖名

主 旨：檢送中區輔導小組會議紀錄，請查照。

正本：中區輔導小組成員

副本：區負責人、關懷中區總會負責人

順 頌

以 馬 內 利

區負責

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718 號 7樓

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402

電子信箱：tjc.central@gmail.com

簽

閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

中區輔導小組會議記錄

時間：114 年 3 月 9 日（星期日）晚上 8:00～9:30

形式：線上會議

主席：黃釋恆

出席：劉頌慈、林慈歆、吳怡磊、簡憶玲、黃安祈、蔣惠珍、沈慈敏、羅文真、連淑芬。

列席：趙宏仁。

討論事項

一、課程活動檢討

1.講座宣傳工作可再加強。

二、中區輔導股未來走向確定

決議：延續輔導小組原訂模式進行，組員分為：教養小組、婚姻小組、生命小組，每年

依序由其中二組分別規劃教區上半年及下半年之生命成長講座。

三、下次講座（10/26）舉辦方式

1.主題為子女教養相關主題，講座採兩段式進行，第一段時間為專題講座，第二段時間為

分組討論，至多可分為四組（包括：生理成長過快、情緒易怒、早戀、特殊才能）。

2.由黃釋恆傳道與中區社青或中堅聯契洽談合辦。